TEOLOYUCAN 3004

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
TOTAL

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

1,103,328.82

7,171,342.76
39,900.00
8,314,571.58

6,622,580.29
99,564.26
355,457.38

140,858.92

0.00
7,218,450.85

1,096,120.73

0.00

664,550.16

4,731,942.89
37,600.00
5,434,093.05

4,325,101.23
19,476.04
219,875.51

8,618.92

0.00
4,573,071.70

861,021.35

0.00
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

TEOLOYUCAN 3004 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00

Bienes Muebles 0.00 0.00

Otras Aplicaciones de Inversion 105,008.58 66,338.56

TOTAL 105,008.58 66,338.56

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -105,008.58 -66,338.56

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 175,300.33 179,828.19
TOTAL 175,300.33 179,828.19
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 175,300.33 179,828.19
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 1,166,412.48 974,510.98
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 65,240.58 65,240.58
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 1,231,653.06 1,039,751.56
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